

Årsredovisning

för

Vårtorpet AB

556845-9696

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vårtorpet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg den 27 december 2022



Jan Persson

Styrelsen för Vårtorpet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av eko-odlade kryddväxter i hyrda växthus i Trelleborg.

Bolaget har sitt säte i Trelleborgs Kommun, Skåne Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	8 300	6 480	4 548	7 989
Resultat efter finansiella poster	-222	192	-249	-375
Soliditet (%)	18	25	5	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret vilket beror på en ökad efterfråga.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	534	192	826
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		192	-192	0
Årets resultat			-264	-264
Belopp vid årets utgång	100	726	-264	562

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 815 000 kr och villkorade, ännu ej återbetalda, kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 849 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	725 979
årets förlust	-263 959
	462 020

disponeras så att	
i ny räkning överföres	462 020
	462 020

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 300 231	6 479 804
Förändring av lagervaror under tillverkning		-43 294	189 713
Övriga rörelseintäkter		241 560	1 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 498 497	6 671 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 927 851	-2 618 924
Övriga externa kostnader		-3 072 185	-1 926 191
Personalkostnader	2	-2 595 858	-1 824 540
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 884	-60 960
Övriga rörelsekostnader		-2 412	-281
Summa rörelsekostnader		-8 671 190	-6 430 896
Rörelseresultat		-172 693	240 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 980	22 962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 523	-70 992
Summa finansiella poster		-49 543	-48 030
Resultat efter finansiella poster		-222 236	192 085
Resultat före skatt		-222 236	192 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 723	0
Årets resultat		-263 959	192 085

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	266 823	300 785
Summa materiella anläggningstillgångar		266 823	300 785
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	309 778	354 130
Summa finansiella anläggningstillgångar		309 778	354 130
Summa anläggningstillgångar		576 601	654 915
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		861 330	904 624
Summa varulager		861 330	904 624
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		704 070	744 879
Övriga fordringar		953 726	886 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 409	84 946
Summa kortfristiga fordringar		1 897 205	1 715 853
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 618	8 618
Summa kassa och bank		8 618	8 618
Summa omsättningstillgångar		2 767 153	2 629 095
SUMMA TILLGÅNGAR		3 343 754	3 284 010

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

725 979

533 895

Årets resultat

-263 959

192 085

Summa fritt eget kapital

462 020

725 980

Summa eget kapital

562 020

825 980

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

445 521

95 030

Övriga skulder till kreditinstitut

1 075 000

1 150 000

Övriga skulder

100 000

100 000

Summa långfristiga skulder

1 620 521

1 345 030

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

75 000

75 000

Leverantörsskulder

764 331

807 990

Skatteskulder

2 177

0

Övriga skulder

97 296

69 018

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

222 409

160 992

Summa kortfristiga skulder

1 161 213

1 113 000

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

3 343 754

3 284 010

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 126 779	933 153
Inköp	38 921	193 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 165 700	1 126 778
Ingående avskrivningar	-825 993	-765 033
Årets avskrivningar	-72 884	-60 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-898 877	-825 993
Utgående redovisat värde	266 823	300 785

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avser kapitalförsäkring.

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	445 521	95 030

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Trelleborg den 27 december 2022



Jan Persson
Ordförande



Peter Persson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 december 2022



Tom Arnshed
Auktoriserad revisor

Baker Tilly MLT KB
Box 328
231 27 Trelleborg
Sweden

T: +46 410 73 03 30
F: +46 410 423 58

info.malmo@bakertilly.se
www.bakertillymlt.se
